
 
UNIVERSITETI HAXHI ZEKA 

FAKULTETI I MENAXHIMIT NË TURIZËM, HOTELERI DHE MJEDIS  

Master:  
Viti i I-rë – semestri i I-rë 

Ditët e javës E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Ora 

09:30 – 11:00 
Çështje bashkëkohore në 

menaxhimin e burimeve 

njerëzore – Ligj- 

Prof.Ass.Dr. Thëllënza Latifi Sadrija 

Salla E4 

  Korniza ligjore për 

drejtimin udhëheqjen e 

menaxhimit të 

destinacioneve turistike 
Prof.Ass.Dr.Gjylbehare Murati 

Salla E2 (Lab) 

 

Pushim / 11:00 – 11:15 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

11:15 – 12:45 
Çështje bashkëkohore në 

menaxhimin e burimeve 

njerëzore – Ush.- Prof.Ass.Dr. 

Thëllënza Latifi Sadrija 

Salla E4 

  Korniza ligjore për 

drejtimin udhëheqjen e 

menaxhimit të 

destinacioneve turistike 
Prof.Ass.Dr.Gjylbehare Murati 

Salla E2 (Lab) 

 

Pushim / 12:45 – 13:00 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

13:00 – 14:30 
Zhvillimi i produkteve specifike 

turistike – Ligj. Prof.ass. Dr. 

Beke Kuqi 

Salla E4 

Metodologjia e kërkimit 

shkencor – Ligj -  Prof.Dr.Adem 

Dreshaj 

Salla E1 

 

  Metodologjia e kërkimit shkencor – 

Ush. - 

 

Salla E1 

 
Pushim / 14:30 – 14: Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

14:45 – 16:1545 
Zhvillimi i produkteve specifike 

turistike – Ush.  Prof.ass. Dr. 

Beke Kuqi 

Salla E4 

Trashëgimia k ulturore në 

turizëm - Ligj. Prof.Asoc. Dr 

Alberta Tahiri 

Salla E4 

 

   

  Trashëgimia k ulturore në 

turizëm – Ush.-  Prof.Asoc. Dr 

   



Alberta Tahiri 
Salla E4 

LIGJ. – Ligjerata; USH. – Ushtrime. 

 

 

 

 

 

 

 


